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Final - Sittande S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Erika Augustsson Vännäs 400 10,8 9,9 10,9 10,7 10,7 10,1 10,8 10,7 10,8 10,6 106,0 506,0

2 Thea Lindahl Umeå 399 10,8 10,6 10,7 10,5 10,4 10,7 10,4 10,8 10,8 10,6 106,3 505,3

3 Nicolle Nygren Umeå 400 10,5 10,5 10,7 10,4 10,3 10,6 10,4 10,6 10,5 10,5 105,0 505,0

4 Hanna Augustsson Vännäs 399 10,6 10,6 10,5 10,4 10,4 10,3 10,7 10,6 10,4 10,8 105,3 504,3

5 Edvin Strömberg Vännäs 399 10,6 10,4 10,3 10,6 10,3 10,9 10,5 10,7 10,4 10,1 104,8 503,8

6 Maja Lindberg Ramselefors 398 10,7 10,7 10,7 10,5 10,5 10,7 10,2 10,5 10,4 10,4 105,3 503,3

7 Jordan Olsson Umeå 398 10,6 10,2 10,4 10,2 10,6 10,4 10,7 10,6 10,7 10,7 105,1 503,1

8 Sofi Jonsson Ramselefors 398 10,4 10,1 10,6 10,6 10,4 10,3 10,7 10,4 10,5 10,5 104,5 502,5

9 Jennie Augustsson Vännäs 398 10,2 10,0 10,1 10,3 10,8 10,7 10,5 10,9 9,9 10,0 103,4 501,4

10 Fluk Jonsson Ramselefors 398 9,9 10,4 9,9 10,7 10,6 10,4 10,0 10,4 10,5 10,4 103,2 501,2

Final - Sen Stående S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Karin Johansson Vännäs 363 9,7 7,8 9,7 10,2 10,0 9,3 8,3 8,7 7,5 9,9 91,1 454,1

2 Ida Lundmark Drängsmark 352 10,0 9,1 9,2 10,0 10,7 8,0 10,1 8,3 8,1 8,7 92,2 444,2

3 Denny Johansson Rönnskär 347 8,0 8,7 8,2 7,1 9,4 7,8 8,6 10,6 7,9 7,6 83,9 430,9

4 Jonathan Sundström Rönnskär 300 10,1 9,6 8,7 9,2 9,5 9,2 10,0 7,1 8,0 8,0 89,4 389,4

Final - Jun Stående S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Mirjam Nilsson Ramselefors 379 9,7 10,5 10,6 8,9 10,2 9,6 10,0 9,9 9,5 9,0 97,9 476,9

2 Erika Bergqvist Umeå 375 9,5 9,9 9,6 10,1 10,6 9,7 10,0 10,0 9,9 9,9 99,2 474,2

3 Wilma Lindahl Umeå 373 10,5 10,6 9,2 10,4 9,2 10,7 9,5 9,4 10,7 10,2 100,4 473,4

4 Oscar Jacobsson Ramselefors 373 10,4 10,0 9,9 10,7 10,2 9,4 8,6 8,9 8,8 9,9 96,8 469,8

5 Emma Johansson Vännäs 369 8,9 10,5 9,8 9,1 9,6 9,9 9,9 10,7 9,4 10,0 97,8 466,8

6 Hanna Lundin Umeå 367 10,2 9,9 10,4 8,7 9,8 9,1 9,2 9,5 10,1 9,5 96,4 463,4

7 Emma Eriksson Bjurholm-Balsjö 363 10,4 10,1 10,1 9,3 10,4 9,3 8,4 10,2 10,1 9,6 97,9 460,9

8 Filip Landström Bjurholm-Balsjö 364 9,8 10,0 9,7 10,0 8,5 10,0 9,0 9,2 8,8 9,5 94,5 458,5

Final - Vet Stående S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Tomas Strömberg Vännäs 336 8,6 6,7 9,2 9,1 8,2 7,5 9,7 8,6 9,5 10,4 87,5 423,5

2 Lennart Westermark Drängsmark 330 7,3 9,9 10,6 10,1 8,2 7,6 8,5 7,4 10,0 5,7 85,3 415,3



Klass: L7 sittande med stöd 1 2 3 4 S:a

1 Jonathan Ebbhagen Ramselefors 91 90 93 92 366 5

2 Aron Yngman Gällivare 83 87 89 92 351 8

Klass: L9 sittande med stöd 1 2 3 4 S:a

1 Mikaela Yngman Gällivare 100 99 100 98 397 34

2 Vilhelm Lundstedt Ramselefors 99 98 100 99 396 30

3 Karin Harnesk Drängsmark 92 94 92 93 371 12

4 Elliot Nilsson Drängsmark 85 97 92 91 365 10

5 Adam Tiburzi Drängsmark 88 84 91 92 355 4

Klass: L11 sittande med stöd 1 2 3 4 S:a

1 Agnes Ebbhagen Ramselefors 100 99 100 98 397 36

2 Erika Georgsson Bjurholm-Balsjö 98 100 100 99 397 30

3 Ebba Lundstedt Ramselefors 99 99 98 99 395 27

4 Arvid Harnesk Drängsmark 97 96 99 98 390 23

Klass: L13 sittande med stöd 1 2 3 4 S:a

1 Erika Augustsson Vännäs 100 100 100 100 400 37

2 Nicolle Nygren Umeå 100 100 100 100 400 36

3 Hanna Augustsson Vännäs 100 100 99 100 399 38

4 Edvin Strömberg Vännäs 99 100 100 100 399 37

5 Thea Lindahl Umeå 100 100 99 100 399 35

6 Jordan Olsson Umeå 100 99 100 99 398 34

7 Kim Westin Umeå 99 98 100 99 396 33

8 Melker Foghelin Vännäs 100 99 98 98 395 33

Klass: L15r sittande, remstöd 1 2 3 4 S:a

1 Hanna Johansson Vännäs 99 95 95 98 387 25

Klass: L sittande 1 2 3 4 S:a

1 Sofi Jonsson Ramselefors 99 99 100 100 398 38

2 Maja Lindberg Ramselefors 98 100 100 100 398 35

3 Fluk Jonsson Ramselefors 100 100 100 98 398 33

4 Jennie Augustsson Vännäs 100 100 99 99 398 32

5 Saga Ebbhagen Ramselefors 99 99 99 100 397 35

6 Niklas Johansson Vännäs 100 99 98 100 397 33

7 Oskar Alseryd Rönnskär 98 100 97 100 395 30

Klass: LHandikapp sittande 1 2 3 4 S:a

1 Joachim Lundgren Umeå 99 97 98 98 392 26

2 Markus Pekka Dreyer PerkiömäkiUmeå 98 97 99 97 391 24

3 Oskar Lindgren Umeå 87 88 97 94 366 9

4 Roger Eriksson Vännäs 90 91 86 91 358 5

5 Jan-Olov Jonson Umeå 86 81 85 84 337 0



Klass: Junior stående 1 2 3 4 S:a

1 Mirjam Nilsson Ramselefors 97 94 93 95 379 14

2 Erika Bergqvist Umeå 94 91 94 96 375 16

3 Wilma Lindahl Umeå 92 95 94 92 373 13

4 Oscar Jacobsson Ramselefors 90 94 94 95 373 9

5 Emma Johansson Vännäs 92 91 93 93 369 10

6 Hanna Lundin Umeå 94 90 92 91 367 9

7 Filip Landström Bjurholm-Balsjö 90 94 87 93 364 12

8 Emma Eriksson Bjurholm-Balsjö 89 90 95 89 363 11

9 Ylva Strömberg Vännäs 86 91 89 92 358 9

10 Fim Jonsson Ramselefors 90 87 90 90 357 5

11 Emilia Nordin Umeå 93 89 82 89 353 5

12 Lovisa Björnudd Vännäs 84 85 80 86 335 5

Klass: Senior stående 1 2 3 4 S:a

1 Karin Johansson Vännäs 89 91 88 95 363 10

2 Ida Lundmark Drängsmark 89 83 92 88 352 5

3 Denny Johansson Rönnskär 90 85 85 87 347 7

4 Jonathan Sundström Rönnskär 74 78 78 70 300 2

Klass: Veteran stående 1 2 3 4 S:a

1 Tomas Strömberg Vännäs 84 86 84 82 336 3

2 Lennart Westermark Drängsmark 83 89 85 73 330 6



Lagtävling, stående, (förutanmält 2 mannalag ur stå klass)

1 Ramselefors Mirjam Nilsson 379 Oscar Jacobsson 373 752

2 Umeå I Hanna Lundin 367 Wilma Lindahl 373 740

3 Umeå II Erika Bergqvist 375 Emilia Nordin 353 728

4 Vännäs II Emma Johansson 369 Ylva Strömberg 358 727

5 Bjurholm-Balsjö Emma Eriksson 363 Filip Landström 364 727

6 Vännäs I Tomas Strömberg 336 Karin Johansson 363 699

7 Drängsmark Lennart Westermark 330 Ida Lundmark 352 682

8 Rönnskär Denny Johansson 347 Jonathan Sundström 300 647

Föreningar Deltagare Klass Delt

Bjurholm-Balsjö 3 L7 2

Drängsmark 6 L9 5

Gällivare 2 L11 4

Ramselefors 11 L13 8

Rönnskär 3 L15r 1

Umeå 12 Lsitt 7

Vännäs 13 LJun 12

LSen 4

Deltagare 50 LVet 2

Lhk 5

Föreningar 7 Sum: 50


